公告编码：2021-012

证券代码：833064             证券简称：ST 绿色               主办券商：国融证券

北京绿色空间生物科技股份有限公司

未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

一、 情况概述：

经立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截止 2020 年 12 月

31 日，北京绿色空间生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）财务报表未分

配利润累计金额 -22610975.28 元，公司未弥补亏损超过实收股本总额

5,710,000 元的三分之一。公司经第二届董事会第十四次会议审议通过《关于<

公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一>的议案》，并提请股东大会审议。

二、业绩亏损原因及改善措施：

由于 2020 年公司原有业务全部停止，合作方新业务模式尚未开展，公司

经营处于停顿状态，导致 2020 年公司无营业收入、无营业成本。公司严重亏损。

2020年度，公司发生净亏损 1,387818.92元、归属于母公司的净亏损 1,274775.84

元，截至 2020 年 12 月 31 日，归属于母公司股东权益合计-9,882,224.73 元。

鉴于公司亏损情况，考虑公司未来发展计划作出如下改善措施：

1、通过减少债务，优化业务结构

2018 年 12 月，公司与云牛股权投资基金达成战略合作意向，2018 年 12 月

28日，完成公司人才引进（相关信息已披露）。至 2020年年底，在云牛基金合

作下已完成部分员工欠薪偿还，在停止原有业务同时，减值剥离原有业务的资产

与库存，优化公司结构。

2、以技术研发推广为基础重建绿色空间公司的业务形态，战略发展推动旗下

的多年致力于互联网消费生态圈的打造，公司将通过积极参与开展绿色蔬菜直通

车项目、100米社区绿色环保配送项目等积极解决当下所面临的经营困境，预计

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带法律责任。

                                                                         公告编码：2021-012

2021 年度公司经营状况将得到大幅改善，自身具备一定的造血能力，公司经营

将正常开展。

三、备查文件

经与会董事签字的《北京绿色空间生物科技股份有限公司第二届董事会第十

四次会议决议》。

特此公告。

北京绿色空间生物科技股份有限公司

董事会

2021 年 6月 30 日